Направо към съдържанието

	
		
			
				

	
	

Главно меню
	
	


				
		

	
	Главно меню

	преместване към страничната лента
	скриване



	

	
		Навигация
	

	
		
			Начална страница
	Случайна статия
	Направете дарение


		
	




	
	

	
		Полезно
	

	
		
			Последни промени
	Общи разговори
	Обсъждани статии
	Администратори
	Изтривания
	За контакти


		
	





	
		Включете се!
	

	
		
			Защо?
	Помощ
	Картинки
	Поведение
	Изпробване
	Нова статия


		
	





	
		Общувайте
	

	
		
			Блог на общността
	Фейсбук страница
	Фейсбук група
	🎮 Дискорд
	Телеграм
	IRC
	GitHub


		
	







				


	




		
			

	[image: ]
	
		[image: Уикипедия]
		[image: Свободната енциклопедия]
	


		

		
			

	

Търсене
	
	
		
			
				
					
						
						
					

					
				

				Търсене
			

		

	




			
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
		

		
	




	
		
		
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
			Създаване на сметка

	Влизане



		
	




	

	

	
	

Лични инструменти
	
	


		

	
		
			 Създаване на сметка
	 Влизане


		
	





	
		Страници за излезли от системата редактори научете повече
	

	
		
			Приноси
	Беседа


		
	




	
	






		

	



	
		
			

		

		
			
		
			
				
				
				

		
		

	



		
			
				
					Файл:Hristaki Pavlovich - Istoria - 1844.pdf

							

	
	

Добавяне на езици
	
	

		
						Съдържанието на страницата не се поддържа на други езици.
					

			
	




				
					
						
							
								

	
		
			Файл
	Беседа


		
	




								

	
	български
	
	


					

	
		
		

		
	




				
	




							
						

						
							
								

	
		
			Преглед
	Преглед в Общомедия
	Добавяне на локално описание
	Добавяне на източник на локалното описание


		
	




							
				
							
								

	
	Инструменти
	
	


									
						

	
	Инструменти

	преместване към страничната лента
	скриване



	

	
		Действия
	

	
		
			Преглед
	Преглед в Общомедия
	Добавяне на локално описание
	Добавяне на източник на локалното описание


		
	





	
		Основни
	

	
		
			Какво сочи насам
	Качване на файл
	Специални страници
	Версия за печат
	Информация за страницата
	Кратък URL адрес
	Изтегляне на QR код


		
	







									

				
	




							
						

					

				

				
					
						
							
				
							

		
						
						
					

				

				
					
							
		


						от Уикипедия, свободната енциклопедия

					

					


					
					
						Файл
	История на файла
	Използване на файла
	Метаданни

[image: Файл:Hristaki Pavlovich - Istoria - 1844.pdf]Размер на този JPG предварителен преглед на изходния PDF файл: 776 × 600 пиксела. Други разделителни способности: 311 × 240 пиксела | 621 × 480 пиксела | 994 × 768 пиксела | 1280 × 989 пиксела | 1650 × 1275 пиксела.


Отиване на страница 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

 

[image: следваща страница →]следваща страница →
следваща страница →

Оригинален файл (1650 × 1275 пиксела, размер на файла: 32,66 МБ, MIME тип: application/pdf, 43 страници)



	[image: Емблемата на Общомедия]
	Този файл е от Общомедия и може да се използва от други проекти.
Следва информация за файла, достъпна през оригиналната му описателна страница.







Резюме


	ОписаниеHristaki Pavlovich - Istoria - 1844.pdf	
Български:  bg:Царственик или история болгарская от bg:Христаки Павлович. Публикувана през 1844 в Буда (дн. Будапеща). "Царственика" се основава на Паисиевата bg:История славянобългарска.
English:  Tsarstvenik or a Bulgarian History by Hristaki Pavlovich. Published in 1844 in Buda (Budapest). This is an early Bulgarian history based on the earlier en:Istoriya Slavyanobolgarskaya

	Дата	
circa 1844date QS:P,+1844-00-00T00:00:00Z/9,P1480,Q5727902

	Източник	
http://www.mediafire.com/download/03yjzt24kukt175/Hristaki_Pavlovich_-_Istoria_-_1844.pdf
	Автор	
19th century Bulgarian publisher and writer Hristaki Pavlovich




Лицензиране

	Public domainPublic domainfalsefalse



	[image: Public domain]
	
Това произведение е обществено достояние в  държавите, в които срокът на авторското право е 70 години или по-малко след смъртта на автора.




Това произведение е обществено достояние в Съединените американски щати, защото е било публикувано преди 1 януари 1929 година.



	This file has been identified as being free of known restrictions under copyright law, including all related and neighboring rights.


https://creativecommons.org/publicdomain/mark/1.0/PDMCreative Commons Public Domain Mark 1.0falsefalse








История на файла


Избирането на дата/час ще покаже как е изглеждал файлът към онзи момент.


		Дата/Час	Миникартинка	Размер	Потребител	Коментар
	текуща	13:33, 1 декември 2015	[image: Миникартинка на версията към 13:33, 1 декември 2015]	1650 × 1275, 43 страници (32,66 МБ)	Tropcho	User created page with UploadWizard





Използване на файла


Следната страница използва следния файл:

	Царственик или история болгарская




Метаданни

Файлът съдържа допълнителни данни, обикновено добавяни от цифровите апарати или скенери. Ако файлът е редактиран след създаването си, то някои параметри може да не съответстват на текущото изображение.
	Кратко заглавие	Full page fax print
	Название на изображението	
	Автор	Nikolai
	Използван софтуер	PDFCreator Version 0.9.0
	Софтуер за преобразуване	AFPL Ghostscript 8.53
	Криптиране	no
	Размер на страницата	612 x 792 pts (letter)
	Версия на PDF-формата	1.3



[image: ]

Взето от „https://bg.wikipedia.org/wiki/Файл:Hristaki_Pavlovich_-_Istoria_-_1844.pdf“.


					

				

			
			
		

		
			

	


		Поверителност
	За контакт с Уикипедия
	Предупреждение
	Кодекс на поведение
	За разработчици
	Статистика
	Използване на „бисквитки“
	Мобилен изглед



		[image: Wikimedia Foundation]
	[image: Powered by MediaWiki]





		

	
 

 

		
		

Превключване на ограничена дължина на съдържанието







